

**OBJEDNATEL:****Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

**DODAVATEL:****STRABAG a.s.**

Kačírkova 982/4

158 00 Praha

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

**PŘÍJEMCE (zasílací adresa):****městský obvod Nová Bělá****Mitrovická 100/342****724 00 Ostrava-Nová Bělá**

ISDS: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

**Bankovní spojení:**

Číslo účtu: [REDACTED]

Banka: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

BIC: [REDACTED]

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

**Objednáváme u Vás :**

předlážděcí chodníku mezi ul. Krmelínská a Plzeňská v rozsahu 144,724 m2

Cena bez DPH v Kč	89 955,73
<b>Cena celkem v Kč</b>	<b>108 846,43</b>

**Lhůta plnění: 08.12.2023**

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

- V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavatelé zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (e-máilem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: [REDACTED]

Tel/e-mail : [REDACTED]

V Ostravě dne: 04.10.2023

Bahr Lumír, starosta [REDACTED]

## Nabídkový rozpočet

**STRABAG**

Název projektu: Předláždění chodníků mezi ulicemi Krmelínská a Plzeňská

Objednatel: Obec Nová Bělá

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 89 955,73

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
1.		<b>Předláždění chodníků mezi ulicemi Krmelínská a Plzeňská - Cenová nabídka</b>				<b>89 955,73</b>
1.1.		<b>SO 01: Stavební objekt 01</b>				<b>89 955,73</b>
1.1.01.		<b>001: Zemní práce</b>				<b>14 973,50</b>
1.1.01.01	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší	m2	144,724	94,92	13 737,20
	Poznámka	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek				
1.1.01.02	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	21,709	56,95	1 236,30
	Poznámka	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm				
1.1.03.		<b>005: Komunikace pozemní</b>				<b>74 982,23</b>
1.1.03.02	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	21,709	375,00	8 140,73
	Poznámka	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
1.1.03.12	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	144,724	412,28	59 666,81
	Poznámka	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
1.1.03.13	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	14,472	251,00	3 632,57
	Poznámka	10% celkové plochy				
1.1.03.14	59245202	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm barevná	m2	3,618	347,00	1 255,48
	Poznámka	2,5% celkové plochy				
1.1.03.15	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	3,618	632,00	2 286,64
	Poznámka	2,5% celkové plochy				